
Zápis z ustavující členské schůze spolku 
konané dle § 222 a násl. Občanského zákoníku dne ……….... v ……………… 

Podepsaní zakladatelé rozhodli dnešního dne o založení zapsaného spolku 

Frieda, z.s. 
se sídlem:  Běhounkova 2527/53, Praha 5 - Stodůlky 

Zakladatelé schválili jednomyslně stanovy spolku, které jsou přílohou tohoto zápisu. Součástí stanov je také 
určení prvních orgánů spolku. 

Ustavující členskou schůzi svolal: 

Jméno a příjmení: Vladimír Houška 
datum narození: 15. 7. 1966 
trvale bytem: Běhounkova 2527/53, Praha 5 - Stodůlky 
(dále jen „svolavatel“), 

který svým podpisem na této listině potvrzuje její správnost a úplnost. Tato listina s podpisy všech přítomných 
je zároveň listinou přítomných na ustavující členské schůzi. Předsedajícím ustavující členské schůze byl zvolen 
svolavatel. Ustavující členská schůze byla svolána osobně – bez písemné pozvánky. 

Ustavující členská schůze pověřuje svolavatele, aby ve smyslu § 226 odst. 2 občanského zákoníku podal 
návrh na zápis spolku do veřejného rejstříku. 

Pro volbu předsedajícího, založení spolku, určení jeho prvních orgánů, přijetí stanov a určení osoby, která podá 
návrh na zápis spolku do veřejného rejstříku, hlasovali všichni přítomní členové spolku, kteří tuto skutečnost 
potvrzují níže svými podpisy. 

Zakladatelé (ustavující členové) spolku: 
(podpisy bez ověření) 

 
 
………………………………………………………   …………………………………………………………….. 
Jméno a příjmení: Vladimír Houška   Jméno a příjmení: Michaela Houšková 
datum narození: 15. 7. 1966    datum narození: 19. 7. 1965 
trvale bytem: Běhounkova 2527/53, Praha 5  trvale bytem: Běhounkova 2527/53, Praha 5 
 
 

……………………………………………………… 
Jméno a příjmení: Tomáš Hladík 
datum narození: 10. 1. 1984 
trvale bytem: Na Poříčí 416, 580 01 Havlíčkův Brod 
 

 

Příloha: stanovy spolku obsahující též určení prvních orgánů spolku 


